
 
UCHWAŁA NR XLV/325/18 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze 

oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć w szkole, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Kobylanka i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli szkoły 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nau-

czyciela (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkole, dla której organem prowadzącym jest 

Gmina Kobylanka określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowaw-

czych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela do na-

stępującego wymiaru godzin: 

LP. STANOWISKO KIEROWNICZE TYGODNIOWY OBOWIĄZKOWY WYMIAR GODZIN 

1. Dyrektor szkoły 6 

2. Wicedyrektor szkoły 10 

2. Wymiar zajęć, ustalony w § 1, odnosi się również do nauczycieli, którzy pełnią te stanowiska w zastęp-

stwie nauczycieli, którym powierzono te stanowisko. Wymiar powyższy obowiązuje tych nauczycieli od pierw-

szego dnia tygodnia następującego po co najmniej miesięcznej nieobecności nauczyciela pełniącego funkcję 

kierowniczą spowodowaną inną przyczyną niż urlop wypoczynkowy. 

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuń-

czych prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnio-

nych w pełnym wymiarze zajęć w szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina Kobylanka, w następu-

jący sposób: 

LP. STANOWISKO 
TYGODNIOWA LICZBA GODZIN OBOWIĄZKOWEGO 

WYMIARU ZAJĘĆ 

1. Nauczyciel - doradca zawodowy 22 

2. Nauczyciel - logopeda 22 

3. Nauczyciel - psycholog 22 

4. Nauczyciel - pedagog 22 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3428



§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/154/08 Rady Gminy Kobylanka z dnia 11 września 2008 roku w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru zniżek, zwalniania od 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze 

w szkołach oraz określania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psycholo-

gów, logopedów i doradców zawodowych oraz dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obo-

wiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomor-

skiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Ilnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3428


		2018-07-18T11:54:14+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




